
Ufficio Personale  

N.G. 
 

 

                                    
              AL PERSONALE ATA 

 

                                                                                     ATTI_ FASCICOLO_ORGANICO_2025_2026 

 

ALL’ALBO 

 

AL SITO WEB 

 

 

                                                                                                                         

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna di Istituto PROVVISORIA – Personale A.T.A. -2025-2026 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA           l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 – Mobilità anno scolastico 2025/2026_ Graduatoria interna            

d’Istituto personale A.T.A. per l’individuazione di eventuali soprannumerari – Anno scolastico    

2025 – 2026 
 

 

VISTA           la circolare interna n.17 prot. n. 3077 del 12/03/2025 
 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria del personale A.T.A. come di seguito riportata dall’allegato. 
Avverso il decreto potrà essere prodotta istanza di ricorso entro 7 giorni dalla data della pubblicazione. Con 
successivo atto verrà resa definitiva la graduatoria interna.  

 
 
 
 

 
 
La Dirigente Scolastica 

Prof. ssa Maria Teresa Cipriano 
firma digitale ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




		2025-04-16T18:20:26+0200
	MARIA TERESA CIPRIANO




